SGT-0738
REBITADOR PISTOLA PARA REBITE DE ROSCA M6-M10

2w 35 34 333231303129

£ [fjﬂ e

9

Item Codigo Descricao Qtd. Item Codigo Descricao Qtd.
T ardrasu Ue TIXdGdo Vo
Carcaca

0751073801
0751073802 | 0-ring 15x2
0751073803 | Entrada de ar
0751073804 | encaixe do silenciador
0751073805 | Silenciador
0751073806 | o-RING 11X1
0751073807 | Anel

0751073808 | Pino do Gatilho
0751073809 | Esferametalica@ 10
10 | 0751073810 | Anel de vedagao

11 [ 0751073811 | Valvula

12 | 0751073812 | haste davalvula

13 | 0751073813 | O-ring @ 16x1.5

14 10751073814 | Arruela

15 | 0751073815 | Parafuso M3x6

16 | 0751073816 | Pino elastico @ 3x26
17 | 0751073817 | Gatiho

18 | 0751073818 | Cilindro

19 | 0751073819 | Rolamento 6082z

20 | 0751073820 | Tampatraseira

21 | 0751073821 | Pinodo cilindro @ 2x11
22 10751073822 | Rotor

23 10751073823 | Palhetas

24 10751073824 |Pino@1.9x8

25 10751073825 |Tampa Dianteira

26 | 0751073826 | Pino@2x5

27 10751073827 | Rolamento R6

28 | 0751073828 | Vedagao

29 |0751073829 | Contraporca

30 | 0751073830 | Eixo detrabalho

31 |0751073831 | Engrenagem

32 |0751073832 | Eixo detrabalho

33 |0751073833 | Rolamento de esfera 6201-LS
34 | 0751073834 | Carcaca Frontal

35 0751073835 | Parafuso

36 |[0751073836 | Parafuso de fixagdo M6
36 |[0751073880 | Parafuso de fixagdo M8
36 | 0751073881 | Parafuso de fixagdo M10
37 10751073837 | Parafuso M6

37 10751073882 | Parafuso M8
0751073883 | Parafuso M10

38 |0751073838 | pistado rolamento M6

38 | 0751073884 | pistado rolamento M8

38 |[0751073885 | pistado rolamento M10
39 0751073839 | Rolamento de cilindros M6
39 0751073886 | Rolamento de cilindros M8
39 |0751073887 | Rolamento de cilindros M10
40 10751073840 | conector M6

40 0751073888 | conector M8

40 10751073889 | conector M10

olo|v|lo|lo|s]w ]| |=

alalal=al=]=]d]molml=]=]=al=a]=]=]=]=2]v]|=|lo|=]|=

2lalalal=alol=]=l=l=]=]=]=|=|=]a]c]o]|m|o]d]=]c]=]=]=]=]|=
w
N

SGT-0738 - VE www.sigmatools.com.br 001




